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Pga tekniska problem med kopplingen mellan startpistol och tidtagning har tiderna startats manuellt
med tillagd fördröjning. Det innebär att tiderna är godkända som resultat i tävlingen och rekord, men
de avrundas uppåt till närmaste tiondel. 

Nedan är resultaten i löpning, resultaten för teknikgrenar finns i ett separat dokument. 

F7 60 m
Heat 1 Vind: 0,0 m/s

1 Astrid Nilsson White 2012 IFK Lidingö 11,20
2 Hanna Schmidt 2012 Mälarö SOK 12,20
3 Ida Askerö 2012 Mälarö SOK 12,50
4 Ida Gräns 2012 Tullinge Friidrott 13,60

Heat 2 Vind: +1,3 m/s
1 Eira Danielsson 2012 Tullinge Friidrott 11,30
2 Elise Wedin 2012 Turebergs FK 11,50
3 Vanja Hulthén Gyllered 2013 IF Linnéa 12,00

Final Vind: +1,1 m/s
1 Astrid Nilsson White 2012 IFK Lidingö 10,90
2 Eira Danielsson 2012 Tullinge Friidrott 11,50
3 Elise Wedin 2012 Turebergs FK 11,70
4 Vanja Hulthén Gyllered 2013 IF Linnéa 12,10
5 Hanna Schmidt 2012 Mälarö SOK 12,10
6 Ida Askerö 2012 Mälarö SOK 12,30

P7 60 m
Heat 1 Vind: +0,3 m/s

1 Jonathan Bolin 2012 Mälarö SOK 11,60
2 Lucas Sagelius 2012 Duvbo IK 11,90
3 Noah Verdier 2013 Mälarhöjdens IK 12,30
4 Folke Sternlind 2012 Hammarby IF 12,50

Heat 2 Vind: 0,0 m/s
1 Sebastian Keyassa 2012 Mälarö SOK 11,60
2 Edvin Källqvist 2012 Hammarby IF 12,50
3 Julian Flores 2012 Mälarö SOK 13,40

Final Vind: '+1,6 m/s
=1 Jonathan Bolin 2012 Mälarö SOK 11,40
=1 Sebastian Keyassa 2012 Mälarö SOK 11,40

3 Folke Sternlind 2012 Hammarby IF 12,20
4 Lucas Sagelius 2012 Duvbo IK 12,20



5 Noah Verdier 2013 Mälarhöjdens IK 12,30
6 Edvin Källqvist 2012 Hammarby IF 12,40

F8 60 m
Heat 1 Vind: 0,0 m/s

2 Elsa Lönn 2011 Boo IF 10,20
3 Alma Edman 2011 Tullinge Friidrott 11,40
4 Emma Nygren 2011 Mälarhöjdens IK 11,50
5 Vilma Vakkila 2011 Mälarhöjdens IK 11,70
6 Leah Nygren 2011 Mälarhöjdens IK 12,10

Heat 2 Vind: +0,9 m/s
1 Lily Ssempasa 2011 Turebergs FK 10,60
2 Tima Ali Sahlin 2011 Mälarhöjdens IK 11,10
3 Amanda Vergara 2011 Mälarhöjdens IK 11,20
4 Lisa Stolper 2011 Mälarhöjdens IK 11,30
5 Andrea Jonsson 2011 Mälarhöjdens IK 12,60

Heat 3 Vind: +0,7 m/s
1 Julia Zettergren 2011 Mälarhöjdens IK 10,30
2 Thelma Verdier 2011 Mälarhöjdens IK 10,50
3 Maj Hagerfors 2011 Mälarhöjdens IK 10,70
4 Molly Held 2011 Mälarhöjdens IK 12,10
5 Isabella Akdogan 2011 Mälarö SOK 12,60

Final Vind: 0,0 m/s
1 Julia Zettergren 2011 Mälarhöjdens IK 10,40
2 Elsa Lönn 2011 Boo IF 10,50
3 Lily Ssempasa 2011 Turebergs FK 10,50
4 Maj Hagerfors 2011 Mälarhöjdens IK 10,60
5 Thelma Verdier 2011 Mälarhöjdens IK 10,70
6 Tima Ali Sahlin 2011 Mälarhöjdens IK 11,00

P8 60 m
Heat 1 Vind: 0,0 m/s

1 Milian Ssempasa Almgard 2011 Mälarhöjdens IK 10,10
2 Noah Friblad 2011 Tullinge Friidrott 11,00
3 Ruben Peny Torsvall 2011 Mälarhöjdens IK 11,80
4 Ludvig Westerlund 2011 Mälarö SOK 13,00

Heat 2 Vind: 0,0 m/s
1 Jacob Oscarson 2011 Duvbo IK 10,40
2 Edward Ejderhamn 2011 Mälarhöjdens IK 11,30
3 Philip Dauner 2011 Mälarhöjdens IK 11,30
4 Algot Lorentzon 2011 Tullinge Friidrott 12,10
5 Leo Gradin 2011 Mälarö SOK 12,30



Heat 3 Vind: +0,9 m/s
1 Ivar Steinbergs 2011 Glanshammars IF 10,00
2 Oskar Elmberger 2011 Mälarö SOK 10,50
3 Anton Westin 2011 Tullinge Friidrott 11,00
4 Felix Gräns 2011 Tullinge Friidrott 11,40
5 Noah Enberg 2011 Tullinge Friidrott 11,60

Final Vind: +0,5 m/s
1 Milian Ssempasa Almgard 2011 Mälarhöjdens IK 9,90
2 Ivar Steinbergs 2011 Glanshammars IF 10,00
3 Jacob Oscarson 2011 Duvbo IK 10,10
4 Oskar Elmberger 2011 Mälarö SOK 10,90
5 Noah Friblad 2011 Tullinge Friidrott 11,20
6 Anton Westin 2011 Tullinge Friidrott 11,40

F9 60 m
Heat 1 Vind: +0,7 m/s

1 Celine Rajalakso 2010 Turebergs FK 9,60
2 Lova Juliusson 2010 Mälarhöjdens IK 11,70
3 Melina Theofilaktou 2010 Mälarhöjdens IK 11,70
4 Anna Trulsson 2010 Mälarhöjdens IK 12,50

Heat 2 Vind: +0,2 m/s
1 Ellen Littorin-Pousette 2010 Alunda SK 10,50
2 Moa Martinsson 2010 Hanvikens SK 10,60
3 Esther Wallman 2010 Mälarö SOK 10,80
4 Marilu de Kwant 2010 Hanvikens SK 10,90
5 Elvira Edström 2010 Mälarhöjdens IK 12,20

Heat 3 Vind: +1,4 m/s
1 Noli Sverud 2010 Duvbo IK 10,20
2 Maya Löf 2010 Alunda SK 10,30
3 Sonja Duhlin 2010 Tullinge Friidrott 10,60
4 Emma Andersson 2010 Alunda SK 10,70
5 Isabella Squalli 2010 Mälarhöjdens IK 11,50

Heat 4 Vind: +1,8 m/s
1 Evlyn Poppleton 2010 Alunda SK 10,90
2 Anna Rimbark 2010 Mälarhöjdens IK 11,60
3 Nora Vallenholm 2010 Hammarby IF 11,70
4 Nelly Edman 2010 Tullinge Friidrott 12,00

Heat 5 Vind: +1,0 m/s
1 Lovisa Hellberg 2010 Tullinge Friidrott 11,10
2 Elin Julin 2010 Hanvikens SK 11,70



3 Saga Sonander 2010 Hanvikens SK 12,20
4 My Seveborn 2010 Alunda SK 12,90

Heat 6 Vind: +2,0 m/s
1 Ebba Holmström 2010 Hanvikens SK 10,20
2 Vendela Ekstrand 2010 Mälarhöjdens IK 10,90
3 Lily Söderlind 2010 Mälarhöjdens IK 11,20
4 Göta Eidehem 2010 Mälarhöjdens IK 11,30
5 Tuva Lundmark 2010 Mälarhöjdens IK 11,40

Skiljelopp Vind: +0,3 m/s
1 Sonja Duhlin 2010 Tullinge Friidrott 10,50
2 Moa Martinsson 2010 Hanvikens SK 10,60

Final Vind: +0,3 m/s
1 Celine Rajalakso 2010 Turebergs FK 9,60
2 Ebba Holmström 2010 Hanvikens SK 10,30
3 Maya Löf 2010 Alunda SK 10,40
4 Noli Sverud 2010 Duvbo IK 10,60
5 Ellen Littorin-Pousette 2010 Alunda SK 10,60

F9 200 m
Final 1

Vind: 0,0 m/s
1 Celine Rajalakso 2010 Turebergs FK 34,80
2 Lily Söderlind 2010 Mälarhöjdens IK 40,30
3 Lova Juliusson 2010 Mälarhöjdens IK 45,60
4 Anna Rimbark 2010 Mälarhöjdens IK 45,70

Final 2 Vind: 0,0 m/s
2 Evlyn Poppleton 2010 Alunda SK 42,20
3 Elvira Edström 2010 Mälarhöjdens IK 42,70
4 Nelly Edman 2010 Tullinge Friidrott 44,70
5 Saga Sonander 2010 Hanvikens SK 46,90

Final 3 Vind: +1,2 m/s
2 Noli Sverud 2010 Duvbo IK 37,40
3 Sonja Duhlin 2010 Tullinge Friidrott 38,20
4 Vendela Ekstrand 2010 Mälarhöjdens IK 40,10
5 Isabella Squalli 2010 Mälarhöjdens IK 41,90
6 Anna Trulsson 2010 Mälarhöjdens IK 44,10

Final 4 Vind: +1,0 m/s
2 Ellen Littorin-Pousette 2010 Alunda SK 36,30
3 Esther Wallman 2010 Mälarö SOK 37,00
4 Ebba Holmström 2010 Hanvikens SK 37,40



5 Moa Martinsson 2010 Hanvikens SK 38,10

Final 5 Vind: +0,7 m/s
2 Thelma Verdier 2011 Mälarhöjdens IK 38,70
3 Lovisa Hellberg 2010 Tullinge Friidrott 39,60
4 Göta Eidehem 2010 Mälarhöjdens IK 40,20
5 Tuva Lundmark 2010 Mälarhöjdens IK 41,70

F9 200 m samlad lista
1 Celine Rajalakso 2010 Turebergs FK 34,80
2 Ellen Littorin-Pousette 2010 Alunda SK 36,30
3 Esther Wallman 2010 Mälarö SOK 37,00
4 Noli Sverud 2010 Duvbo IK 37,40
5 Ebba Holmström 2010 Hanvikens SK 37,40
6 Moa Martinsson 2010 Hanvikens SK 38,10
7 Sonja Duhlin 2010 Tullinge Friidrott 38,20
8 Thelma Verdier 2011 Mälarhöjdens IK 38,70
9 Lovisa Hellberg 2010 Tullinge Friidrott 39,60

10 Vendela Ekstrand 2010 Mälarhöjdens IK 40,10
11 Göta Eidehem 2010 Mälarhöjdens IK 40,20
12 Lily Söderlind 2010 Mälarhöjdens IK 40,30
13 Tuva Lundmark 2010 Mälarhöjdens IK 41,70
14 Isabella Squalli 2010 Mälarhöjdens IK 41,90
15 Evlyn Poppleton 2010 Alunda SK 42,20
16 Elvira Edström 2010 Mälarhöjdens IK 42,70
17 Anna Trulsson 2010 Mälarhöjdens IK 44,10
18 Nelly Edman 2010 Tullinge Friidrott 44,70
19 Lova Juliusson 2010 Mälarhöjdens IK 45,60
20 Anna Rimbark 2010 Mälarhöjdens IK 45,70
21 Saga Sonander 2010 Hanvikens SK 46,90

P9 60 m
Heat 1

Hanwen Dong 2010 Danderyds SK
Theodor Persson 2010 Nyköpings BIS
Gustaf Parmhed 2010 Tullinge Friidrott
Hugo Winterman 2010 Hanvikens SK
Julian Byrfors 2010 Mälarhöjdens IK

Tiderna från detta heat publiceras så snart som möjligt, vi ber om ursäkt för fördröjningen. 

Heat 2 Vind: +0,4 m/s
1 Viggo Ivarsson 2010 Hanvikens SK 10,50
2 Alfred Persson 2010 Mälarö SOK 11,00
3 Ludvig Lind 2010 Mälarö SOK 11,00
4 Elliot Temple 2010 Mälarö SOK 12,70



Heat 3 Vind: +1,0 m/s
1 Oliver Taha 2010 IFK Lidingö 9,50
2 Jacob Westerberg 2010 Hanvikens SK 10,10
3 Elias Riml 2010 Mälarhöjdens IK 10,30
4 Felix Askerö 2010 Mälarö SOK 11,00
5 Holger Persson 2010 Tullinge Friidrott 11,10

Final Vind: +1,2 m/s
1 Hanwen Dong 2010 Danderyds SK 9,00
2 Oliver Taha 2010 IFK Lidingö 9,10
3 Jakob Westerberg 2010 IFK Lidingö 9,80
4 Hugo Winterman 2010 Hanvikens SK 9,80
5 Julian Byrfors 2010 Mälarhöjdens IK 10,00
6 Elias Riml 2010 Mälarhöjdens IK 10,40

P9 200 m
Final 1 Vind: +1,5 m/s

1 Alfred Nilsson White 2010 IFK Lidingö 34,80
2 Julian Byrfors 2010 Mälarhöjdens IK 37,10
3 Holger Persson 2010 Tullinge Friidrott 38,90

Final 2 Vind: 0,0 m/s
1 Oliver Taha 2010 IFK Lidingö 32,30
2 Elias Riml 2010 Mälarhöjdens IK 36,20
3 Felix Askerö 2010 Mälarö SOK 39,40

Final 3 Vind: +1,5 m/s
1 Hanwen Dong 2010 Danderyds SK 31,90
2 Hugo Winterman 2010 Hanvikens SK 35,40
3 Viggo Ivarsson 2010 Hanvikens SK 37,20
4 Ludvig Lind 2010 Mälarö SOK 39,10

P9 200 m samlad lista
1 Hanwen Dong 2010 Danderyds SK 31,90
2 Oliver Taha 2010 IFK Lidingö 32,30
3 Alfred Nilsson White 2010 IFK Lidingö 34,80
4 Hugo Winterman 2010 Hanvikens SK 35,40
5 Elias Riml 2010 Mälarhöjdens IK 36,20
6 Julian Byrfors 2010 Mälarhöjdens IK 37,10
7 Viggo Ivarsson 2010 Hanvikens SK 37,20
8 Holger Persson 2010 Tullinge Friidrott 38,90
9 Ludvig Lind 2010 Mälarö SOK 39,10

10 Felix Askerö 2010 Mälarö SOK 39,40

F10 60 m



Heat 1 Vind: +0,8 m/s
1 Hilda Yong Viklander 2009 Mälarhöjdens IK 9,80
2 Matilda Danielsson 2009 Tullinge Friidrott 10,40
3 Elin Tam 2009 Mälarhöjdens IK 10,70
4 Ella Held 2009 Mälarhöjdens IK 10,90

Heat 2 Vind: +1,4 m/s
1 Vera Neovius 2009 Mälarhöjdens IK 9,60
2 Tyra Sternlind 2009 Hammarby IF 9,90
3 Lily Kylefjord 2009 Mälarhöjdens IK 10,40
4 Elsa Caddeo 2009 Hammarby IF 11,10
5 Hilma Ödman 2009 Mälarhöjdens IK 12,40

Heat 3 Vind: 0,0 m/s
1 Leah Ssempasa 2009 Turebergs FK 9,40
2 Lea Axling 2009 Mälarö SOK 10,60
3 Amina Boughanmi 2009 Mälarhöjdens IK 10,70
4 Elin Schmidt 2009 Mälaro SOK 11,10

Heat 4 Vind: +1,7 m/s
1 Malva Lönn 2009 Hammarby IF 8,70
2 Signe Malm Tedebrand 2009 Eskilstuna Friidrott 9,60
3 Tilde Liljeholm 2009 Duvbo IK 10,70
4 Linnéa Sköllersten 2009 Hammarby IF 12,00

Heat 5 Vind: +1,7 m/s
1 Emmy Lindholm 2009 Hammarby IF 9,90
2 Linn Elsässer Haldin 2009 Hammarby IF 10,00
3 Ellen Jerner 2009 IF Linnéa 10,10
4 Julia Ramså Ness 2009 Mälarhöjdens IK 11,70

Heat 6 Vind: 0,0 m/s
1 Ellen Haney 2009 Duvbo IK 10,00
2 Laawa Wiklund-Bal 2009 Mälarhöjdens IK 10,20
3 Lisa Liljegren 2009 Mälarö SOK 10,60
4 Tuva Seveborn 2009 Alunda SK 10,60
5 Agnes Steinberga 2009 Glanshammars IF 11,00
6 Vendela Dekreon 2009 Eskilstuna Friidrott 11,10

Skiljelopp Vind: +0,4 m/s
1 Tyra Sternlind 2009 Hammarby IF 9,70
2 Emmy Lindholm 2009 Hammarby IF 9,80

Final Vind: +1,3 m/s
1 Malva Lönn 2009 Hammarby IF 8,90
2 Leah Ssempasa 2009 Turebergs FK 9,00



3 Tyra Sternlind 2009 Hammarby IF 9,80
4 Hilda Yong Viklander 2009 Mälarhöjdens IK 9,80
5 Vera Neovius 2009 Mälarhöjdens IK 9,80
6 Signe Malm Tedebrand 2009 Eskilstuna Friidrott 10,00

F10 200 m
Final 1 Vind: 0,0 m/s

1 Leah Ssempasa 2009 Turebergs FK 31,10
2 Tyra Sternlind 2009 Hammarby IF 34,20
3 Laawa Wiklund-Bal 2009 Mälarhöjdens IK 34,30

Final 2 Vind: +0,6 m/s
1 Malva Lönn 2009 Hammarby IF 29,70
2 Emma Hallerström 2009 Mälarö SOK 34,70
3 Lily Kylefjord 2009 Mälarhöjdens IK 34,90
4 Tuva Seveborn 2009 Alunda SK 38,00

Final 3 Vind: 0,0 m/s
1 Linn Elsässer Haldin 2009 Hammarby IF 34,20
2 Milla Wedemeier 2009 IF Linnéa 34,80
3 Lea Axling 2009 Mälarö SOK 35,30
4 Ellen Jerner 2009 IF Linnéa 35,50
5 Ella Held 2009 Mälarhöjdens IK 38,40
6 Vendela Dekreon 2009 Eskilstuna Friidrott 42,50

F10 200 m samlad lista
1 Malva Lönn 2009 Hammarby IF 29,70
2 Leah Ssempasa 2009 Turebergs FK 31,10

=3 Tyra Sternlind 2009 Hammarby IF 34,20
=3 Linn Elsässer Haldin 2009 Hammarby IF 34,20

5 Laawa Wiklund-Bal 2009 Mälarhöjdens IK 34,30
6 Emma Hallerström 2009 Mälarö SOK 34,70
7 Milla Wedemeier 2009 IF Linnéa 34,80
8 Lily Kylefjord 2009 Mälarhöjdens IK 34,90
9 Lea Axling 2009 Mälarö SOK 35,30

10 Ellen Jerner 2009 IF Linnéa 35,50
11 Tuva Seveborn 2009 Alunda SK 38,00
12 Ella Held 2009 Mälarhöjdens IK 38,40
13 Vendela Dekreon 2009 Eskilstuna Friidrott 42,50

P10 60 m
Heat 1 Vind: -0,7 m/s

1 Albin Rydling 2009 Mälarö SOK 9,60
2 Max Linell 2009 Bålsta IK 10,00
3 Tristan Hubendick Rekdal 2009 IF Linnéa 10,10
4 Albin Lind 2009 Duvbo IK 10,50



5 David Östberg 2009 Tullinge Friidrott 12,10

Heat 2 Vind: +1,1 m/s
1 Gustav Yngström 2009 Mälarö SOK 8,80
2 Edvin Wedin 2009 Turebergs FK 9,60
3 Samuel Härkegård Wulff 2009 Mälarhöjdens IK 10,10
4 Tor Zettergren 2009 Mälarhöjdens IK 10,70
5 Alfred Lorentzon 2009 Mälarhöjdens IK 11,30

Heat 3 Vind: 0,0 m/s
1 Alexander Hulthén Gyllered 2009 IF Linnéa 9,60
2 Filip Svanehav 2009 Hammarby IF 9,80
3 Anton Brundin 2009 Hammarby IF 9,90
4 Isak Larsson 2009 Mälarhöjdens IK 10,80
5 Mio Norén 2009 IF Linnéa 11,10

Heat 4 Vind: +0,9 m/s
1 Folke Duhlin 2009 Tullinge Friidrott 9,70
2 Vincent Eng 2009 Tullinge Friidrott 10,70
3 Lucas Liam 2009 Mälarö SOK 10,90
4 Isak Landén 2009 Bålsta IK 10,90
5 Morgan Källqvist 2009 Hammarby IF 10,90

Final Vind: +0,3 m/s
1 Gustav Yngström 2009 Mälarö SOK 8,70
2 Albin Rydling 2009 Mälarö SOK 9,30
3 Folke Duhlin 2009 Tullinge Friidrott 9,30
4 Edvin Wedin 2009 Turebergs FK 9,50
5 Filip Svanehav 2009 Hammarby IF 9,70
6 Alexander Hulthén Gyllered 2009 IF Linnéa 9,70

P10 200 m
Final 1 Vind: 0,0 m/s

1 Max Linell 2009 Bålsta IK 34,40
2 Samuel Härkegård Wulff 2009 Mälarhöjdens IK 37,00
3 Alfred Lorentzon 2009 Mälarhöjdens IK 38,00
4 Lucas Liam 2009 Mälarö SOK 40,50

Final 2 Vind: +0,9 m/s
=1 Alexander Hulten Gyllered 2009 IF Linnéa 34,40
=1 Filip Svanehav 2009 Hammarby IF 34,40

3 Tor Zettergren 2009 Mälarhöjdens IK 37,10
4 Nils Lorentzon 2009 Tullinge Friidrott 42,90

Final 3 Vind: +1,6 m/s



1 Folke Duhlin 2009 Tullinge Friidrott 33,10
2 Anton Brundin 2009 Hammarby IF 34,20
3 Isak Larsson 2009 Mälarhöjdens IK 37,00
4 Morgan Källqvist 2009 Hammarby IF 37,70

P10 200 m samlad lista
1 Folke Duhlin 2009 Tullinge Friidrott 33,10
2 Anton Brundin 2009 Hammarby IF 34,20

=3 Alexander Hulten Gyllered 2009 IF Linnéa 34,40
=3 Filip Svanehav 2009 Hammarby IF 34,40
=3 Max Linell 2009 Bålsta IK 34,40
=6 Isak Larsson 2009 Mälarhöjdens IK 37,00
=6 Samuel Härkegård Wulff 2009 Mälarhöjdens IK 37,00

8 Tor Zettergren 2009 Mälarhöjdens IK 37,10
9 Morgan Källqvist 2009 Hammarby IF 37,70

10 Alfred Lorentzon 2009 Mälarhöjdens IK 38,00
11 Lucas Liam 2009 Mälarö SOK 40,50
12 Nils Lorentzon 2009 Tullinge Friidrott 42,90

F11 60 m
Heat 1 Vind: +0,9 m/s

1 Emma Tryselius 2008 Mälarö SOK 8,90
2 Edit Jansson 2008 Hammarby IF 9,30
3 Judit Hagerfors 2008 Mälarhöjdens IK 9,50
4 Ida Andersson 2008 Alunda SK 10,10
5 Elin Södergren 2008 Mälarhöjdens IK 10,60

Heat 2 Vind: 0,0 m/s
1 Alva Carlsson 2008 Mälarö SOK 9,80
2 Wilma Lööf 2008 Alunda SK 10,30
3 Sara Holen 2008 Mälarhöjdens IK 10,30
4 Emilia Oddbjörn 2008 IF Linnéa 10,50
5 Agnes Ljungberg 2008 Mälarhöjdens IK 10,80

Heat 3 Vind: +1,1 m/s
1 Ofelia Theofilaktou 2008 Mälarhöjdens IK 9,50
2 Agnes Parmhed 2008 Tullinge Friidrott 9,60
3 Maria Carlsson 2008 Mälarö SOK 9,90
4 Clara Knutas 2008 Mälarhöjdens IK 10,30

Final Vind: +0,9 m/s
1 Emma Tryselius 2008 Mälarö SOK 8,90
2 Edit Jansson 2008 Hammarby IF 9,20
3 Ofelia Theofilaktou 2008 Mälarhöjdens IK 9,50
4 Judit Hagerfors 2008 Mälarhöjdens IK 9,60
5 Agnes Parmhed 2008 Tullinge Friidrott 9,70



6 Alva Carlsson 2008 Mälarö SOK 9,70

F11 200 m
Final 1 Vind: +0,3 m/s

1 Emma Tryselius 2008 Mälarö SOK 32,30
2 Judit Hagerfors 2008 Mälarhöjdens IK 32,90
3 Alva Carlsson 2008 Mälarö SOK 34,10
4 Maria Carlsson 2008 Mälarö SOK 34,80
5 Ofelia Theofilaktou 2008 Mälarhöjdens IK 36,40

Final 2 Vind: 0,0 m/s
1 Edit Jansson 2008 Hammarby IF 33,10
2 Agnes Parmhed 2008 Tullinge Friidrott 35,00
3 Sara Holen 2008 Mälarhöjdens IK 35,50
4 Agnes Ljungberg 2008 Mälarhöjdens IK 36,80
5 Elin Södergren 2008 Mälarhöjdens IK 38,50

F11 200 m samlad lista
1 Emma Tryselius 2008 Mälarö SOK 32,30
2 Judit Hagerfors 2008 Mälarhöjdens IK 32,90
3 Edit Jansson 2008 Hammarby IF 33,10
4 Alva Carlsson 2008 Mälarö SOK 34,10
5 Maria Carlsson 2008 Mälarö SOK 34,80
6 Agnes Parmhed 2008 Tullinge Friidrott 35,00
7 Sara Holen 2008 Mälarhöjdens IK 35,50
8 Ofelia Theofilaktou 2008 Mälarhöjdens IK 36,40
9 Agnes Ljungberg 2008 Mälarhöjdens IK 36,80

10 Elin Södergren 2008 Mälarhöjdens IK 38,50

P11 60 m
Heat 1 Vind: +0,6 m/s

1 Linus Westerlund 2008 Mälarö SOK 8,80
2 Algot Särnbrink 2008 Huddinge AIS 8,90
3 Viktor Melén 2008 Mälarhöjdens IK 9,60
4 Elton Fred 2008 Huddinge AIS 10,40

Heat 2 Vind: +0,6 m/s
1 Cameron Gibbs 2008 IK Hakarpspojkarna 8,80
2 Joel Åkerborg 2008 Mälarhöjdens IK 9,30
3 Theodor Dauner 2008 Mälarhöjdens IK 9,90
4 Jakob Melén 2008 Mälarhöjdens IK 10,10

Heat 3 Vind: +1,3 m/s
1 Linus Lundqvist 2008 Huddinge AIS 8,80
2 Sigsten Rajan Gustavii 2008 Mälarhöjdens IK 9,50
3 Oscar Sagelius 2008 Duvbo IK 10,30



4 Alexander Thomasson 2008 Huddinge AIS 10,90

Final Vind: -0,3 m/s
1 Cameron Gibbs 2008 IK Hakarpspojkarna 8,80
2 Linus Westerlund 2008 Mälarö SOK 8,90
3 Linus Lundqvist 2008 Huddinge AIS 8,90
4 Sigsten Rajan Gustavii 2008 Mälarhöjdens IK 9,50
5 Joel Åkerborg 2008 Mälarhöjdens IK 9,70

Algot Särnbrink 2008 Huddinge AIS dns

P11 200 m
Final 1 Vind: -0,6 m/s

1 Linus Lundqvist 2008 Huddinge AIS 30,50
2 Cameron Gibbs 2008 IK Hakarpspojkarna 30,60
3 Sigsten Rajan Gustavii 2008 Mälarhöjdens IK 32,60
4 Joel Åkerborg 2008 Mälarhöjdens IK 34,20
5 Theodor Dauner 2008 Mälarhöjdens IK 36,90

Oscar Sagelius 2008 Duvbo IK dns

F12 60 m

Heat 1 Vind: +2,3 m/s
1 Alba Boric 2007 Hanvikens SK 8,50
2 Sara Sjöstedt 2007 Turebergs FK 8,50
3 Zeinab Mabrouk 2007 Mälarhöjdens IK 8,70
4 Nova Raitis 2007 Spårvägens FK 9,00
5 Silke Gliksman 2007 Mälarö SOK 10,40

Heat 2 Vind: +1,0 m/s
1 Judith Nielsén 2007 Mälarhöjdens IK 8,70
2 Emmie Wedin 2007 Turebergs FK 9,00
3 Ebba Ahlerup 2007 Huddinge AIS 9,10
4 Lilly Ståhl 2007 Hammarby IF 9,40
5 Frida Sörqvist 2007 Huddinge AIS 9,70

Heat 3 Vind: +1,5 m/s
1 Isabelle Dahmén Kruppke 2007 Huddinge AIS 9,40
2 Alice Dahl 2007 Huddinge AIS 9,50
3 Ellinor Fjägers 2007 Duvbo IK 9,80
4 Emma Ivarsson 2007 Huddinge AIS 9,80
5 Ingrid Steinberga 2007 Glanshammars IF 9,90

Heat 4 Vind: +0,4 m/s
1 Suliana Bangura 2007 Huddinge AIS 8,80
2 Ella Johansson 2007 Hammarby IF 9,20
3 Siri Leesment 2007 Mälarö SOK 9,50



4 Julia Åström 2007 Huddinge AIS 9,60

Skiljeheat Vind: 0,0 m/s
1 Emmie Wedin 2007 Turebergs FK 8,90
2 Nova Raitis 2007 Spårvägens FK 8,90

Final Vind: +0,9 m/s
1 Sara Sjöstedt 2007 Turebergs FK 8,50
2 Alba Boric 2007 Hanvikens SK 8,60
3 Suliana Bangura 2007 Huddinge AIS 8,60
4 Judith Nielsén 2007 Mälarhöjdens IK 8,70
5 Zeinab Mabrouk 2007 Mälarhöjdens IK 8,80
6 Emmie Wedin 2007 Turebergs FK 9,10

F12 200 m
Final 1 Vind: -0,3 m/s

1 Ella Johansson 2007 Hammarby IF 31,10
2 Lilly Ståhl 2007 Hammarby IF 31,90
3 Alba Boric 2007 Hanvikens SK 32,50
4 Frida Sörqvist 2007 Huddinge AIS 33,50
5 Ellinor Fjägers 2007 Duvbo IK 34,50

Final 2 Vind: -1,3 m/s
1 Judith Nielsén 2007 Mälarhöjdens IK 29,40
2 Emmie Wedin 2007 Turebergs FK 31,20
3 Ebba Ahlerup 2007 Huddinge AIS 32,00
4 Siri Leesment 2007 Mälarö SOK 32,40
5 Vendela Ceder 2007 Huddinge AIS 32,70
6 Alice Dahl 2007 Huddinge AIS 33,00

F12 200 m samlad lista
1 Judith Nielsén 2007 Mälarhöjdens IK 29,40
2 Ella Johansson 2007 Hammarby IF 31,10
3 Emmie Wedin 2007 Turebergs FK 31,20
4 Lilly Ståhl 2007 Hammarby IF 31,90
5 Ebba Ahlerup 2007 Huddinge AIS 32,00
6 Siri Leesment 2007 Mälarö SOK 32,40
7 Alba Boric 2007 Hanvikens SK 32,50
8 Vendela Ceder 2007 Huddinge AIS 32,70
9 Alice Dahl 2007 Huddinge AIS 33,00

10 Frida Sörqvist 2007 Huddinge AIS 33,50
11 Ellinor Fjägers 2007 Duvbo IK 34,50

P12 60 m
Heat 1 Vind: +1,1 m/s

1 Olle Willner 2007 Mälarhöjdens IK 8,90



2 Kevin Sjöström 2007 IFK Märsta 9,00
3 Keith Cal-Nono 2007 Mälarhöjdens IK 9,30
4 Quincy Hackett 2007 Hammarby IF 9,90
5 Fabian Fried 2007 Mälarhöjdens IK 10,10

Heat 2 Vind: +1,4 m/s
1 Simon Lindström 2007 Turebergs FK 8,70
2 Olle Liljegren 2007 Mälarö SOK 9,10
3 Julian Löfgren Mårhammar 2007 Mälarhöjdens IK 9,30
4 Alexander Sand 2007 IFK Tumba 9,30
5 Herman Cato 2007 Huddinge AIS 10,00

Heat 3 Vind: +0,5 m/s
1 Theodor Yngström 2007 Mälarö SOK 8,70
2 Carl-Axel Falck 2007 Mälarhöjdens IK 9,70
3 Oliver Hagekull 2007 Mälarhöjdens IK 10,60
4 Lucas Liljeholm 2007 Duvbo IK 10,70

Skiljeheat
1 Keith Cal-Nono 2007 Mälarhöjdens IK
2 Julian Löfgren Mårhammar 2007 Mälarhöjdens IK

Tiderna från detta heat publiceras så snart som möjligt, vi ber om ursäkt för fördröjningen. 

Final Vind: +1,4 m/s
1 Theodor Yngström 2007 Mälarö SOK 8,50
2 Kevin Sjöström 2007 IFK Märsta 8,60
3 Olle Willner 2007 Mälarhöjdens IK 8,60
4 Simon Lindström 2007 Turebergs FK 8,70
5 Olle Liljegren 2007 Mälarö SOK 9,10
6 Keith Cal-Nono 2007 Mälarhöjdens IK 9,20

P12 200 m
Final 1 Vind: +1,2 m/s

1 Kevin Sjöström 2007 IFK Märsta 29,50
2 Olle Willner 2007 Mälarhöjdens IK 30,70
3 Carl-Axel Falck 2007 Mälarhöjdens IK 33,80
4 Anton Rosén 2007 Mälarö SOK 34,20
5 Quincy Hackett 2007 Hammarby IF 34,90

Final 2 Vind: -0,4 m/s
1 Simon Lindström 2007 Turebergs FK 29,70
2 Julian Löfgren Mårhammar 2007 Mälarhöjdens IK 32,40
3 Elias Häggkvist 2007 Huddinge AIS 34,50

P12 200 m samlad lista



1 Kevin Sjöström 2007 IFK Märsta 29,50
2 Simon Lindström 2007 Turebergs FK 29,70
3 Olle Willner 2007 Mälarhöjdens IK 30,70
4 Julian Löfgren Mårhammar 2007 Mälarhöjdens IK 32,40
5 Carl-Axel Falck 2007 Mälarhöjdens IK 33,80
6 Anton Rosén 2007 Mälarö SOK 34,20
7 Elias Häggkvist 2007 Huddinge AIS 34,50
8 Quincy Hackett 2007 Hammarby IF 34,90

P13 60 m
Final Vind: 0,0 m/s

1 Albin Lundberg 2006 Mälarö SOK 8,90
2 Tim Laurell 2006 Hässelby SK 9,00
3 Simon Forsman Ferrer 2006 Mälarö SOK 9,20
4 Alexander Fogelklou 2006 Mälarö SOK 9,50
5 Simon Lind 2006 Duvbo IK 9,70

P13 200 m
Final Vind: -1,3 m/s

3 Simon Forsman Ferrer 2006 Mälarö SOK 30,80
4 Albin Lundberg 2006 Mälarö SOK 31,60

F15 80 m 
Final Vind: +2,2 m/s

1 Tyra Tunander Cedrenius 2004 IFK Lidingö 10,30w
2 Edda Chin Nygårds 2004 IFK Lidingö 10,60w
3 Hjördis Bäckman 2005 IFK Lidingö 11,00w
4 Alba Boric 2007 Hanvikens SK 11,10w

F15 200 m
Final Vind: +0,7 m/s

1 Edda Chin Nygårds 2004 IFK Lidingö 28,10

P15 80 m
Final Vind: 0,0 m/s

1 Oskar Carlsson 2005 Mälarö SOK 10,40
2 Tim Eriksson Agge 2004 Mälarö SOK 10,50
3 Leo Leesment 2005 Mälarö SOK 10,50
4 August Johannisson 2005 Mälarö SOK 11,60

P15 200 m
Final Vind: -1,1 m/s

1 Oskar Carlsson 2005 Mälarö SOK 26,30
3 Tim Eriksson Agge 2004 Mälarö SOK 27,30
4 Emil Frimansson Danielsson 2004 Mälarö SOK 27,60



P17 200 m
Final Vind: -1,8 m/s

1 Oscar Taha 2002 IFK Lidingö 24,30
2 Theo Törnvall Hjortenmark 2003 Mälarö SOK 26,10
3 Adrian Korzeniewski 2003 Mälarö SOK 29,60

M 200 m
Final Vind: -1,8 m/s

1 Niclas Lindholm 1972 Mälarö SOK 26,40


